ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:           /UBND-VX
V/v thông báo lịch tổ chức tập huấn

về chuyển đổi số cho Tổ công nghệ số

cộng đồng; Cấp CCCD, Định danh
điện tử tại các xã đợt 2 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi: - Công an huyện Văn Bàn;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Viễn thông Văn Bàn;

- Phòng Bán hàng VNPT Văn Bàn;

- UBND các: Liêm Phú; Nậm Tha; Nậm Chày;
Hoà Mạc; Làng Giàng; Dần Thàng; Thẳm
Dương; Nậm Xây; Nậm Xé.

Căn cứ Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 05/10/2022 của huyện về tập
huấn chuyển đổi số cho Tổ công nghệ số cộng đồng; Cấp Căn cước công dân,

Định danh điện tử tại các xã, thị trấn năm 2022;

UBND huyện thông báo lịch tổ chức tập huấn về chuyển đổi số cho Tổ

công nghệ số cộng đồng; Cấp CCCD, Định danh điện tử tại các xã đợt 2 năm
2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tập huấn:

(có lịch chi tiết kèm theo)

2. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã (như kính gửi)

- Thực hiện theo đúng Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 05/10/2022 của
UBND huyện Văn bàn

- Giao UBND các xã mời các Trưởng thôn, bản, tổ dân phố và Bí thư chi
đoàn thôn, bản, tổ dân phố; toàn thể cán bộ, công chức, đảng viên và thành viên

Công nghệ số cộng đồng, có thể mời mở rộng đến Nhân dân đảm bảo phù hợp
với điều kiện CSVC.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã liên quan triển
khai thực hiện đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Quỳnh

2

LỊCH TẬP HUẤN
(Kèm theo Văn bản số:            /UBND-VX ngày          /11/2022 của UBND huyện Văn Bàn)

TT
Thời gian tập huấn

(1 ngày)
Địa điểm

Ghi
chú

1
Ngày 09/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Liêm Phú

2
Ngày 10/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Nậm Tha

3
Ngày 11/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Nậm Chày

4
Ngày 14/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Hoà Mạc

5
Ngày 15/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Làng Giàng

6
Ngày 16/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Dần Thàng

7
Ngày 17/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Thẳm Dương

8
Ngày18/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Nậm Xây

9
Ngày 21/11/2022

- Sáng từ 07h45' - 11h45'
- Chiều từ 13h30' - 16h30'

UBND xã Nậm Xé

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T18:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quỳnh<lxquynh-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:07:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T08:08:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!